
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 82 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 38,207

2 56 10059182209 WANKIEWICZ  Olga UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 38,993

3 27 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 39,290

4 116 10053903385 KOZIK Zuzanna K.S.Społem Ulisse Central Łódz 40,256

5 26 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 40,330

6 22 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT ANTONIN 40,519

7 107 10054306139 GŁOWACKA Oliwia NOSIR BDC 40,559
8 115 10053904294 WĘŻYK Natalia K.S.Społem Ulisse Central Łódz 40,610
9 106 10054309573 GALA Mercedes NOSIR BDC 41,237

10 109 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR BDC 41,362
11 39 10054339582 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 41,648

12 23 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS Trasa Zielona Góra 43,080
13 58 10059178367 MAJ Nikola UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 43,146
14 40 10054873385 BŁASZKIEWICZ Julia UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 43,890

15 21 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN 44,909

103 10055155100 STASZCZAK Patrycja KKS GOSTYŃ DNS

WYNIKI

WYŚCIG  500 M

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA
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MISTRZYNI POLSKI

82 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZYNI POLSKI

56 10059182209 WANKIEWICZ  Olga UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ

II WICEMISTRZYNI POLSKI

27 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 116 10053903385 KOZIK Zuzanna K.S.Społem Ulisse Central Łódz

5 26 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

6 22 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT ANTONIN

7 107 10054306139 GŁOWACKA Oliwia NOSIR BDC

8 115 10053904294 WĘŻYK Natalia K.S.Społem Ulisse Central Łódz

9 106 10054309573 GALA Mercedes NOSIR BDC

10 109 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR BDC

11 39 10054339582 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ

12 23 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS Trasa Zielona Góra

13 58 10059178367 MAJ Nikola UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ

14 40 10054873385 BŁASZKIEWICZ Julia UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ

15 21 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN

103 10055155100 STASZCZAK Patrycja KKS GOSTYŃ DNS

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG  500 M

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA


